PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSIS CHATEAUBRIAND

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
SETOR DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE
SERVIÇO DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

Rua Vitória, 120 – Jardim América – Assis Chateaubriand | CEP: 85935-000

Página: /01 01

VÁLIDA EM TODO TERRITÓRIO NACIONAL
ESTE DOCUMENTO DEVE SER FIXADO EM LOCAL VISÍVEL AO PÚBLICO (ART.166 – LEI 13.331/2001)

LICENÇA SANITÁRIA Nº 202400010000014

 28 / 02 / 2025VENCIMENTO:

ATIVIDADES LICENCIADAS:

4646-0/01 - Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria

4645-1/01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirúrgico, hospitalar e de
laboratórios

4664-8/00 - Comércio atacadista de máquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar;
partes e peças

4644-3/01 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano

4646-0/02 - Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal

OBSERVAÇÃO: Declaramos, para os devidos fins, que o estabelecimento acima qualificado esta devidamente
cadastrado junto à Vigilância Sanitária, para fins de comercialização de medicamentos de uso sistêmico
pertencente à lista C2 (Retinóides) e das outras substâncias sujeitas a controle especial da Portaria SVS/MS 344
/98.

LOCAL E DATA: Assis Chateaubriand, 25 de Janeiro de 2024

Fabio Fantin Camilo
Gestor da Vigilância Sanitária

Razão Social: COMERCIAL MARK ATACADISTA LTDA
Nome Fantasia: MARK ATACADO
CNPJ: 09.315.996/0001-07
Endereço: Presidente Costa E Silva, 231 - Centro - Assis Chateaubriand/PR - 85935-000

Código de Autenticidade: C5D554097BF3F4F82540185AD6B7B6AD
Endereço para Validação: https://www.sievisa.sesa.pr.gov.br/sievisa/validarLicenca